
Návod na varnou desku

FCH 64



2

CZ

RADY A DOPORUČENÍ

Návod k použití se týká několika modelů tohoto spotřebiče. 

Níže najdete popis jednotlivých dílů, které se týkají konkrétní varné desky. 

INSTALACE

• Prosím, přečtěte si pozorně tento návod. Uchovejte si pokyny pro instalaci a návod k použití na bezpečném místě, 

stejně tak i doklady o spotřebiči pro pozdější použití.

• Zkontrolujte důkladně spotřebič po vyjmutí z obalu. Pokud se spotřebič při přepravě poškodil, nezapojujte jej do 

elektrické sítě a ihned kontaktujte dodavatele.

UPOZORNĚNÍ !

Během instalace nechte vždy volný prostor kvůli ventilaci (viz obrázek).

• Spotřebič musí být nainstalován podle návodu k použití.

• Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití. Musí být použit pouzepro přípravu pokrmů. Spotřebič musí být 

 během provozu pod dohledem. Používejte jej pouze uvnitř místnosti.

• Spotřebič ničím nezakrývejte. Mohlo by dojít k jeho přehřátí, nebo ke vzplanutí a následnému poškození spotřebiče.

• Nepoužívejte nevhodné dětské bezpečnostní kryty nebo kryt na varnou desku. Mohlo by dojít k nehodě.

• Tato indukční varná deska není určena k provozu s externím časovačem nebo dálkovým ovládáním.

• Opravy spotřebiče jsou nebezpečné. V případě poškození přívodního kabelu je nutné jej ihned vyměnit – opravy 

mohou provádět pouze kvalifi kovaní odborníci. 

• *Pokud je spotřebič nefunkční, odpojte jej od elektrické sítě nebo vypněte jistič v pojistkové skříni. Kontaktujte servis.

• Nepoužívejte žádné vysokotlaké či parní čističe, mohly by způsobit úraz elektrickým proudem.

• Nefunkční spotřebič může způsobit úraz elektrickým proudem. Nikdy jej nezapínejte do elektrické sítě. Vypněte jistič 

v pojistkové skříni. Kontaktujte servis.

• Pokud se na sklokeramické varné desce objeví jakékoliv defekty (např. praskliny), mohlo by dojít k úrazu elektrickým 

proudem. Ihned vypněte jistič v pojistkové skříni.

• Při instalaci nad zásuvku nebo troubu vložte samostatný panel pod varnou 

desku; po instalaci nesmí být spodní část výrobku přístupná 

• V případě instalace varné desky do nízkého podstavce tento samostatný 

panel nevkládejte.



3

CZ

NÁVOD K POUŽITÍ

• Tato varná deska je určena pro indukční ohřev a pouze pro domácí použití. 

• Nikdy nepoužívejte tento spotřebič pro jiné účely, než k jakým je určen. 

• Horký olej a jiné tuky se mohou velmi rychle vznítit. Proto nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru. Nikdy 

nepoužívejte vodu k uhašení hořícího oleje nebo tuku. Ihned vypněte varnou desku a uhaste plameny použitím 

pokličky nebo nějakými nehořlavými materiály apod.

• Varná deska se velmi rychle zahřívá. Nikdy na ni nepokládejte žádné hořlavé předměty. Nenechávejte žádné 

předměty na varné desce. Neskladujte hořlavé předměty ani spreje v blízkosti varné desky anebo v zásuvkách skříněk 

poblíž varné desky. 

• Po každém použití vždy varnou desku vypněte. Nečekejte na to, až se varná deska po odejmutí nádob vypne 

automaticky.

• Tento spotřebič nesmí používat děti mladší 8. let, dále osoby se sníženými tělesnými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo osoby s nedostatečnými zkušenostmi či bez potřebných znalostí, pokud osoba odpovědná za jejich 

bezpečnost nezajistí dozor nebo poučení o používání přístroje.

UPOZORNĚNÍ ! 

Kovové předměty na varné desce se velmi rychle zahřívají. Nikdy nedávejte na varnou desku kovové předměty (například 

nože, vidličky, lžíce, pokličky atd.).

ÚDRŽBA

• Před čištěním varné desky je nutné ji nejdříve odpojit od elektrické sítě. 

• Používejte pouze nádoby, které jsou vhodné pro indukční vaření.

• Nejlepší způsob, jak odstranit různé nečistoty, je použití skleněné škrabky.

• * Dodržujte pokyny výrobce.

• Používejte výhradně čisticí prostředky určené pro varné desky.

• Dodržujte informace na obalu každého výrobku.

NIKDY NEPOUŽÍVEJTE NÁDOBY VYROBENÉ Z:

• běžné tenké oceli

• skla

• kameniny

• mědi

• hliníku

Symbol na výrobku nebo na obalu znamená, že tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad a musí 

být odevzdán na určená sběrná místa, kde elektrické a elektronické výrobky ekologicky zlikvidují. Tím, že zajistíte, že 

tento výrobek bude správně zlikvidován, pomůžete tím předejít možným negativním dopadům na životní prostředí a 

lidské zdraví.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


